
阳山县人民医院数据中心(灾备)机房建设项

目招标公告

广东华鑫招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受阳山县人民医

院（以下简称“采购人”）的委托，就阳山县人民医院数据中心(灾备)机房建设

项目进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。

一、采购项目编号：HX28030121YLCZ

二、采购项目名称：阳山县人民医院数据中心(灾备)机房建设项目

三、采购预算及资金来源：200 万元，财政性资金。

四、建设期：合同签订之日起 90 个日历日内

五、项目内容及需求：

1. 招标采购内容

包组号 包组内容 建设期 类别
最高限价

（人民币/万元）

包组一

阳山县人民医院

数据中心(灾备)

机房建设

合同签订之日起 90

个日历日内
货物 200

本项目为采购本国货物或服务；本项目核心产品为超融合服务器。

单一产品采购项目提供相同品牌产品或非单一产品采购项目多家投标人提

供的核心产品品牌相同的，且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同

一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得

中标人推荐资格；评审得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投

标报价相同的，由采购人委托评标委员会采取随机抽取方式确定，其他同品牌



投标人不作为中标候选人。

2. 投标人必须对包组内所有内容进行投标，不允许只对包组内的部分内容

进行投标。

3. 具体要求：详见招标文件《采购需求》。

4. 交货地点：阳山县人民医院。

六、投标人资格要求

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件；

（1)提供在中华人民共和国境内注册的营业执照（或事业单位法人证书，或

社会团体法人登记证书，或执业许可证）、如非“多证合一”证照，同时提供组

织机构代码证和税务登记证复印件；如响应人为自然人的需提供自然人身份证明；

（2）提供 2018 年或 2019 年的年度财务状况报告复印件，或 2020 年任意 1

个月的财务状况报告复印件；或银行出具的资信证明材料复印件；

（3）提供 2020 年任意一个月的依法缴纳税收的证明（纳税凭证）复印件，

如依法免税的，应提供相应文件证明其依法免税；

（4）提供 2020 年任意一个月的依法缴纳社会保险的证明（缴费凭证）复印

件，如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳

社会保障资金；

（5）提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

（6）提供参加采购活动前 2年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声

明。

2.在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合规定条件的供应商。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的采购活动。

4.为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的

供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

5.本项目不接受联合体响应。

6.已登记报名并获取了本次采购文件。



七、招标文件的获取

时间：2021 年 05 月 10 日至 2021 年 05 月 31 日（提供期限自本

公告发布之日起不得少于 5 个工作日）， 每天上午 09：00 至 12：00 ，

下午 14：30 至 17：30 （北京时间，法定节假日除外）

地点：清远市公共资源交易信息网（https://www.qyggzy.cn/）“政府

采购”版块方式：网上获取

售价（元）：0

八、现场考察及招标答疑会

1. 本项目不组织现场考察；

2. 本项目不举行集中答疑会。

九、提交投标文件时间：2021年 05 月 11 日 00：00 至 2021 年 06 月 01 日

15：00 （北京时间）

十、投标文件提交：

电子文件：清远市公共资源交易信息网（https://www.qyggzy.cn/），纸质

文件：清远市公共资源交易阳山分中心开标二室。

十一、开标时间：2021 年 06 月 01 日 15：00 （北京时间），逾期上传不予接

收。

十二、本公告期限（5 个工作日）

十三、发布公告

【中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广东省政府采购网（www.gdgpo.c

zt.gd.gov.cn/）、清远市公共资源交易中心（www.qyggzy.cn/）广东华鑫招标采

购有限公司（http://www.gdhuaxin.cn/）】



十四、联系事项

（一）采购人：阳山县人民医院

地址：广东省清远市阳山县文塔路 206 号

（二）采购代理机构：广东华鑫招标采购有限公司

地址：广州市越秀区广州大道中 307 号富力东山新天地 36 楼

联系人：刘家栋 联系电话：020-87300828

（三）采购项目联系人：冯先生 联系电话：020-87300828-883

工作时间：工作日上午 8:30--12:00，下午 2:00--6:00

传真：020-87302980 邮编：510000

E-mail：cs@gdhuaxin.cn

广东华鑫招标采购有限公司

2021 年 05 月 10 日


	阳山县人民医院数据中心(灾备)机房建设项目招标公告

		2021-05-10T21:17:17+0800
	{"DiskID":"GOWE M650 60G ATA Device","IP":"192.168.1.138","MAC":"00:F1:F3:36:9A:DE"}


		2021-05-10T21:17:17+0800
	{"DiskID":"GOWE M650 60G ATA Device","IP":"192.168.1.138","MAC":"00:F1:F3:36:9A:DE"}


		2021-05-10T21:17:17+0800
	{"DiskID":"GOWE M650 60G ATA Device","IP":"192.168.1.138","MAC":"00:F1:F3:36:9A:DE"}


		2021-05-10T21:17:17+0800
	{"DiskID":"GOWE M650 60G ATA Device","IP":"192.168.1.138","MAC":"00:F1:F3:36:9A:DE"}




